
MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
15/dic./2020Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

01:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018 

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,537,333.00SERVICIOS PERSONALES $2,609,457.40 $2,609,457.40$0.00 $8,927,875.60$11,537,333.00

$7,933,596.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,695,232.87 $1,695,232.87$0.00 $6,238,363.13$7,933,596.00

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,603,737.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $914,224.53 $914,224.53$0.00 $2,689,512.47$3,603,737.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,138,106.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,536,266.38 $1,536,266.38$0.00 $5,601,839.62$7,138,106.00

$1,132,321.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $132,970.34 $132,970.34-$3,100.00 $996,250.66$1,129,221.00

$1,205,785.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $550,363.83 $550,363.83$0.00 $655,421.17$1,205,785.00

$25,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$385,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $24,236.56 $24,236.56$0.00 $360,763.44$385,000.00

$350,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $84,447.04 $84,447.04$0.00 $265,552.96$350,000.00

$2,250,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $671,073.38 $671,073.38$0.00 $1,578,926.62$2,250,000.00

$1,400,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,100.00 $3,100.00$3,100.00 $1,400,000.00$1,403,100.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$390,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $70,075.23 $70,075.23$0.00 $319,924.77$390,000.00

$15,536,065.00SERVICIOS GENERALES $2,921,908.20 $2,921,908.20$0.00 $12,614,156.80$15,536,065.00

$4,858,635.00SERVICIOS BÁSICOS $844,918.66 $844,918.66$8,000.00 $4,021,716.34$4,866,635.00

$300,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $36,161.20 $36,161.20$0.00 $263,838.80$300,000.00

$940,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $217,692.88 $217,692.88$0.00 $722,307.12$940,000.00

$70,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,650.60 $2,650.60$0.00 $67,349.40$70,000.00

$6,640,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,479,726.84 $1,479,726.84$0.00 $5,160,273.16$6,640,000.00

$330,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,268.80 $13,268.80-$8,000.00 $308,731.20$322,000.00

$200,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $19,905.00 $19,905.00$0.00 $180,095.00$200,000.00

$1,300,000.00SERVICIOS OFICIALES $62,183.22 $62,183.22$0.00 $1,237,816.78$1,300,000.00

$897,430.00OTROS SERVICIOS GENERALES $245,401.00 $245,401.00$0.00 $652,029.00$897,430.00

$4,250,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $757,973.05 $757,973.05$0.00 $3,492,026.95$4,250,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,250,000.00AYUDAS SOCIALES $757,973.05 $757,973.05$0.00 $3,492,026.95$4,250,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,050,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $2,050,000.00$2,050,000.00

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$450,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $450,000.00$450,000.00

$1,500,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$37,575,064.24INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $37,575,064.24$37,575,064.24

$37,575,064.24OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $37,575,064.24$37,575,064.24

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,827,633.76DEUDA PÚBLICA $956,908.44 $956,908.44$0.00 $2,870,725.32$3,827,633.76

$3,703,134.53AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $883,969.32 $883,969.32$0.00 $2,819,165.21$3,703,134.53

$124,499.23INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $72,939.12 $72,939.12$0.00 $51,560.11$124,499.23

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$81,914,202.00   Total del Gasto $8,782,513.47 $8,782,513.47$0.00 $73,131,688.53$81,914,202.00


